
 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

a 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 
 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
 
 

Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIX  
 
 

Část 65 veřejné zakázky – Domácí spotřebiče 
 
 
 
 
 

v souvislosti s realizací stavby 
 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice 
v Chebu – Dokončení revitalizace areálu nemocnice 

v Chebu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: CONTRACTIS, s.r.o. 
se sídlem Nad Zámečnicí 34/1841, 150 00, Praha 5 
provozovna: Moulíkova 3286/1b, 150 00 Praha 5 
IČO: 25727737  



Stránka 2 z 8 

 
Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle čl. XI. 
Předpisu rady kraje č. PR 02/2022 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a 
jeho příspěvkovými organizacemi (dále jen „Předpis“) a poskytuje zadávací dokumentaci. 
 
Předpis je uveřejněn na stránkách zadavatele, viz 
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Stranky/vnitrni-predpisy/vnitrni-predpisy.aspx  
 
 
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyjma zásad uvedených v § 6 ZZVZ a ustanovení v 
zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 
 
 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů 
Práva a povinnosti neuvedené v této ZD se řídí příslušnými ustanoveními Předpisu.  
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že ZD je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které ZD odkazuje, neboť 
jsou obecně známé. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 
obsaženými v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména ZZVZ. 
 
 
 

 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se 
provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 

 
 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, musí provést 
registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde 
probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Registrace je nutná za účelem komunikace 

se zadavatelem a pro podání nabídky. 
 

Adresa pro registraci je https://fen.cz/#/registrace 
 

 Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz 

 
 

 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
 

 
 
  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://fen.cz/#/registrace
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Stránka 3 z 8 

 
Obsah Zadávací dokumentace: 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele, organizátor zadávacího řízení, zastupující osoba .............. 4 

2. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky, rozdělení veřejné zakázky na části ................................. 4 

3. Varianty nabídky ............................................................................................................................ 5 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................... 5 

5. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci ................................................... 5 

6. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................... 6 

7. Lhůta, způsob a forma podání nabídek ............................................................................................ 6 

8. Technické podmínky ....................................................................................................................... 6 

9. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu ................ 7 

10. Hodnocení nabídek ......................................................................................................................... 8 

11. Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele ........................................................ 8 

12. Přílohy Zadávací dokumentace ........................................................................................................ 8 

 
  



Stránka 4 z 8 

 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele, organizátor výběrového řízení, zastupující osoba 

 
1.1 Identifikační údaje zadavatele 

název:   Karlovarský kraj 
sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO:   70891168 
DIČ:    CZ70891168 
zastoupen:  Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 
právní forma:   veřejnoprávní korporace zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., o  
   vytvoření vyšších územních samosprávných celků a zákonem č.129/2000 
   Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
 
kontaktní osoby:  Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 
 
profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 
1.2 Organizátor zadávacího řízení 

název:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. (dále také „KKN“), 
sídlo:    Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:    26365804 
zastoupen:   Ing. Jaroslav Bednář, vedoucí obchodního oddělení 
tel.:   +420 354 225 114 
e-mail:   jaroslav.bednar@kkn.cz 

 
1.3 Kontaktní údaje zastupující osoby 

obchodní firma:  CONTRACTIS, s.r.o. 
sídlo:   Nad Zámečnicí 34/1841, 150 00, Praha 5 
provozovna:  Moulíkova 3286/1b, 150 00 Praha 5 
IČO:    25727737 
kontaktní osoba:  Ing. Daniel Kosík,  
tel.:   +420 777 337 313 
e-mail:    daniel.kosik@contractis.cz 

 
 
2. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky, rozdělení veřejné zakázky na části 
 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení“ (dále též „VZ“) 
je dodávka nových zdravotnických přístrojů, nábytku a dalšího vybavení a zařízení v souvislosti 
s realizací stavby „Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice v Chebu – Dokončení revitalizace 
areálu nemocnice v Chebu“ a to v rozsahu specifikovaném ZD. VZ je v souladu s § 18 a § 35 ZZVZ 
členěna na části dle příslušné klasifikace CPV a dále rovněž u některých dodávek dle jejich 
jednotlivých druhů. Předmětná část VZ je zadávána v souladu s § 18 odst. 3 ZZVZ. 
 
Předmětem tohoto zadávacího řízení je Část 65 veřejné zakázky – Domácí spotřebiče. 
 
Předmět plnění zahrnuje jak dodávku zařízení s požadovanými parametry do místa určení, tak jeho 
montáž, instalaci, zapojení, ekologickou likvidaci obalů a odpadu, uvedení do provozu, předvedení 
funkčnosti a instruktáž obsluhy. Dodavatel dopraví, složí a instaluje dodávané zařízení až na konkrétní 
místo určení v souladu s příslušnou projektovou dokumentací. 
 
Předmět plnění zahrnuje rovněž poskytování záručního servisu po dobu záruční lhůty. 
 
Součástí dodávky požadovaného zařízení je rovněž: 

− prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

− 1x návod na obsluhu v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na nosiči dat (CD, DVD, USB 
flash disk apod.) v českém jazyce a 1x návod v originálním jazyce výrobce, pokud jsou pro užívání 
předmětu koupě potřeba, 

− další příslušnými právními předpisy stanovená dokumentace, 

mailto:daniel.kosik@contractis.cz


Stránka 5 z 8 

− seznam příslušenství a spotřebního materiálu k dodanému zařízení včetně katalogových čísel 
(pokud jsou pro užívání předmětu koupě potřeba), 

− zaškolení obsluhy včetně vyhotovení protokolu o zaškolení obsluhy (pokud jsou pro užívání 
předmětu koupě potřeba). 

 
Předmět plnění a podmínky, za jakých budou dodávky realizovány, jsou blíže specifikovány 
v Obchodních podmínkách (příloha č. 2 ZD). 

 
2.2 Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu realizace VZ provádět v místě plnění VZ další dodávky 
a stavební práce spojené s realizací stavby „Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice v Chebu 
– Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu“ a to pomocí jiných dodavatelů, kdy pro tyto další 
práce bude vyžadována součinnost a koordinace ze strany vybraného dodavatele této VZ. Příslušná 
součinnost a koordinace jsou rovněž předmětem plnění VZ. 
 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
část 65 veřejné zakázky 830 370,-- Kč bez DPH  

 
2.4 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky. 

 
2.5 Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu. 

 
2.6 Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV 

39700000-9 Domácí spotřebiče 
 

 
3. Varianty nabídky 

 
3.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení, zadavatel předložení variant nabídky nepožaduje. 

 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

 
4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění této veřejné zakázky bude zahájeno po uzavření a nabytí účinnosti kupní smlouvy a ukončeno 
nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy. 
 
Předpokládaný termín účinnosti kupní smlouvy   srpen 2023 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy v souvislosti s 
termínem ukončení tohoto zadávacího řízení. 
 
Do 7 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy předá dodavatel zadavateli případné detailní technické 
údaje nutné pro přípravu instalací a konstrukcí pro montáž dodaného zařízení (údaje pro stavební 
připravenost), pokud jsou pro plnění smlouvy potřeba. 
 
V případě změny závazku v souladu se zadávacími podmínkami je možná úprava termínu plnění. 
 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místo plnění se nachází v Karlovarském kraji ve městě Cheb, Nemocnice v Chebu, K Nemocnici 17, 
350 02 Cheb. 

 
 

5. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

5.1 Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky včetně 
této Výzvy. 
Součástí zadávací dokumentace jsou rovněž: 

− Obchodní podmínky včetně platebních podmínek 

− Technické podmínky - Technická specifikace dodávky 



Stránka 6 z 8 

− Projektová dokumentace pro provádění stavby „Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice 
v Chebu – Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu“ zpracovaná projektovou kanceláří 
ATELIER PENTA v.o.s., datum září 2020, zak. číslo A 03 – 20 – P, část D2.51 Lékařská 
technologie/B ve znění změny P3 - datum duben 2021, zak. číslo A 03 – 20 – P/P3 

− Formulář evidence majetku 
 

5.2 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 
ZD je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu ZD zadavatel neposkytuje. 
 
 

6. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 

6.1 Prohlídka místa plnění 
Prohlídku místa plnění veřejné zakázky zadavatel organizovat nebude. 
 

6.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit v písemné podobě 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-
karlovarsky.cz/ u příslušné veřejné zakázky. 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Podal-li dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora stanovené lhůtě, 
uveřejní zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
Veškerá vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.  
 
 

7. Lhůta, způsob, forma a struktura podání nabídek 
 

7.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.07.2023 v 11:00 hodin. 
 

7.2 Způsob podání nabídek 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě (nikoliv listinné) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ u příslušné veřejné 
zakázky. 
 

7.3 Forma podání nabídek 
Nabídky budou podány v českém jazyce. Cenová nabídka bude uvedena v českých korunách 
v členění cena bez DPH, vyčíslení DPH, celková cena včetně DPH. 
 

7.4 Struktura podání nabídek 
Nabídka bude podána ve struktuře: 
A. Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 této ZD. 
B. Návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 2 této ZD. 
C. Vyplněný formulář Technická specifikace dodávky dle přílohy č. 3 této ZD.  
D. Seznam poddodavatelů – u nabídek předpokládajících využití poddodavatelů bude doložen 

seznam poddodavatelů. 
E. Technická dokumentace nabízené dodávky – budou doloženy technické listy, produktová data, 

prospekty apod., ze kterých musí být zřejmé splnění technických požadavků zadavatele 
uvedených v ZD včetně obchodního názvu nabízeného výrobku a jeho typového označení. 

 
 

8. Technické podmínky 
 

8.1 Technické podmínky jsou požadavky na vlastnosti předmětu veřejné zakázky. Technickými 
podmínkami se rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezují požadované technické 
charakteristiky a požadavky na dodávky a služby související s těmito dodávkami, jejichž 
prostřednictvím je předmět veřejné zakázky popsán jednoznačně a objektivně způsobem vyjadřujícím 
účel použití zamýšlený zadavatelem. 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/u


Stránka 7 z 8 

8.2 Technické podmínky plnění předmětu veřejné zakázky jsou dále vymezeny obecně platnými zákony, 
vyhláškami, normami a předpisy. 

 
8.3 Kvalitativní parametry 

Nabízené zařízení a veškeré jeho příslušenství a vybavení musí být nové, nikdy předtím nepoužité, 
prvotřídní kvality, zabalené v originálních obalech.  
Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené účastníkem zadávacího řízení musí 
splňovat české příp. evropské normy a zákonné předpisy. 
Požadované technické parametry, jakostní a funkční požadavky na dodávku jsou zadavatelem 
specifikovány v Technické specifikaci dodávky, která je přílohou č. 3 ZD (dále také jako „Specifikace“) 
a v Projektové dokumentaci pro provádění stavby, datum září 2020, zak. číslo A 03 – 20 – P, část 
D2.51 Lékařská technologie/B ve znění změny P3 - datum duben 2021, zak. číslo A 03 – 20 – P/P3 
(dále také jako „PD“). 
Technické parametry a jakostní a funkční požadavky dodávky specifikované ve Specifikace a PD musí 
nabízené zařízení bezpodmínečně splnit.  
V případě nedodržení požadovaných parametrů bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací 
podmínky a příslušný účastník zadávacího řízení může být vyloučen. 
 

8.4 Instruktáž obsluhy 
Předmětem plnění je rovněž instruktáž personálu zadavatele pro správné užívání dodaného zařízení, 
pokud je potřeba pro jejich řádné užívání, včetně vyhotovení protokolu o provedení instruktáže. 
 

8.5 Záruční servis, opravy / záruka za jakost 
Předmět veřejné zakázky zahrnuje také poskytování bezplatných záručních oprav po dobu 24. měsíční 
záruční lhůty, která začne běžet dnem kompletního předání celého předmětu zakázky zadavateli. 
Podrobně jsou záruční podmínky a požadavky na poskytování záručních oprav uvedeny 
v Obchodních podmínkách.  
 

8.6 Zvláštní podmínky pro realizaci zakázky 
Při provádění předmětu zakázky bude vybraný dodavatel povinen respektovat provoz nemocnice a 
postup prací koordinovat dle pokynů odpovědných osob zadavatele. Zadavatel se zavazuje brát ohled 
na logistiku dodavatele.  
 
 

9. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 

9.1 Součástí ZD jsou Obchodní podmínky jako vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit 
k uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem.  
 

9.2 Návrh kupní smlouvy bude obsažen v nabídce a bude podepsán oprávněným zástupcem účastníka 
zadávacího řízení. Návrh kupní smlouvy včetně příslušných příloh bude v nabídce doložen v jednom 
vyhotovení. V Obchodních podmínkách jsou místa pro doplnění a úpravy návrhu smlouvy vyznačena 
modrým podbarvením. 
 

9.3 Platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách. Platba za věci, které jsou předmětem 
koupě, bude provedena v české měně na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného vybraným dodavatelem jednorázově, vždy po dodání předmětu plnění, jeho instalaci 
a instruktáži obsluhy. Stanovená doba pro splatnost faktur je 30 dnů od data jejich doručení. Zadavatel 
nebude poskytovat zálohy. Zadavatel preferuje zasílání faktur v elektronické podobě ve formátu 
ISDOC na epodatelna@kr-karlovarsky.cz, případně do datové schránky siqbxt2. 
 

9.4 Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v podmínkách 
zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady oproti předložené 
nabídkové ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
závazku a to způsobem, který bude v souladu s § 222 ZZVZ. Nabídková cena může být dále  měněna 
v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna, 
kromě jiného nesmí být nabídková cena měněna ani v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou 
kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou 
měny nebo cla.  
 

  

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Stránka 8 z 8 

 
10. Hodnocení nabídek 

 
10.1 Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno 

podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
 
 

11.  Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 
 

11.1 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky. 

 
11.2 Informace o výsledku zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku, budou o výsledku zadávacího řízení informováni 
písemně do 40 dnů ode dne podání nabídek. 

 
11.3 Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude podle 

ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zařízení nebo služeb z veřejných výdajů. 
 

11.4 Zadavatel stanovuje obdobně dle ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ povinnost písemné elektronické 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, 
včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy na základě výzvy dle 
§ 122 odst. 3 a 5 ZZVZ. V případech, kdy zákon (§ 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ) nebo zadavatel v 
zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli předložení originálních dokladů, které 
existují pouze v listinné podobě, bude nutná ze strany dodavatele jejich konverze do elektronické 
podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

11.5 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-
ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 
elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že 
na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 

11.6 Pokud by zadání veřejné zakázky malého rozsahu bylo v rozporu s mezinárodními sankcemi podle 
zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí, budou obdobně použita příslušná ustanovení 
ZZVZ o zákazu zadání veřejné zakázky. 
 
 

12. Přílohy Zadávací dokumentace 
 
1. Krycí list nabídky 
2. Obchodní podmínky 
3. Technická specifikace dodávky 
4. Projektová dokumentace pro provádění stavby „Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice 

v Chebu – Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu“ zpracovaná projektovou kanceláří 
ATELIER PENTA v.o.s., datum květen 2015, zak. č. A 43 – 14 – P, část D2.51 Lékařská technologie/B 
ve znění změny P3 - datum duben 2021, zak. číslo A 03 – 20 – P/P3 

5. Formulář evidence majetku 
 
 
V Karlových Varech dne dle elektronického podpisu 
 
 
Ing. Jaroslav Bednář 
vedoucí obchodního oddělení 
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 


		2023-07-03T17:48:08+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




